

Vestergade 84A ApS

A.N. Hansens Alle 4, st.
2900 Hellerup
CVR nr. 38 70 76 63

Ekstern årsrapport for 2018
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Gentofte
Etableret: 12. juni 2017

Direktion

Lone Roving Timm
Claus Neergaard

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 3 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab 2018

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, herunder køb, salg, udlejning og udvikling og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 136.045.

Egenkapitalen udgør kr. 241.466.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

| | Note | 2017 |
|---|------------------|----------------|
| BRUTTORESULTAT | 326.920 | 152.659 |
| Afskrivninger | <u>-60.295</u> | <u>-27.825</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | 266.626 | 124.834 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder..... | -22.510 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>-69.644</u> | <u>-52.696</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | 174.473 | 72.138 |
| Skat af årets resultat | 1 <u>-38.427</u> | <u>-16.716</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>136.045</u> | <u>55.421</u> |
| RESULTATDISPONERING: | | |
| Overført resultat | <u>136.045</u> | <u>55.421</u> |
| Resultatdisponering i alt | <u>136.045</u> | <u>55.421</u> |

Balance pr. 31. december 2018

| | | 31/12-17 |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| AKTIVER | | |
| | | 31/12-17 |
| Grunde og bygninger | <u>4.207.697</u> | <u>4.054.491</u> |
| Materielle anlægsaktiver | <u>4.207.697</u> | <u>4.054.491</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | <u>4.207.697</u> | <u>4.054.491</u> |
| | | |
| Skatteaktiv | <u>6.795</u> | <u>6.122</u> |
| Tilgodehavender | <u>6.795</u> | <u>6.122</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | <u>406.440</u> | <u>319.516</u> |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>413.235</u> | <u>325.638</u> |
| | | |
| AKTIVER | <u><u>4.620.931</u></u> | <u><u>4.380.129</u></u> |

Balance pr. 31. december 2018

| | | Passiver | Note | 31/12-17 |
|--|----------|------------------|-------------|------------------|
| Anpartskapital | | 50.000 | | 50.000 |
| Overført resultat | | 191.466 | | 55.421 |
| EGENKAPITAL | 2 | 241.466 | | 105.421 |
| | | | | |
| Realkreditinstitutter | 3 | 2.860.810 | | 2.897.443 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.322.516 | | 1.290.927 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 4.183.327 | | 4.188.370 |
| | | | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 3 | 35.000 | | 35.000 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 61.939 | | 22.838 |
| Anden gæld | | 99.200 | | 28.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 196.139 | | 86.338 |
| | | | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | | 4.379.465 | | 4.274.708 |
| | | | | |
| PASSIVER | | 4.620.931 | | 4.380.129 |
| | | | | |
| Oplysninger om eventualposter m.v. | 4 | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | | |

Noter

| 1 Skat af årets resultat | 2017 | |
|--|---------------|---------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 39.101 | 22.838 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-673</u> | <u>-6.122</u> |
| Skat af årets resultat i alt | <u>38.427</u> | <u>16.716</u> |

| 2 Egenkapital | 1/1-18 | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultatford. | 31/12-18 |
|-------------------------|----------------|-----------------------------|--|-----------------|
| Anpartskapital | 50.000 | - | - | 50.000 |
| Overført resultat | <u>55.421</u> | <u>-</u> | <u>136.045</u> | <u>191.466</u> |
| I alt | <u>105.421</u> | <u>0</u> | <u>136.045</u> | <u>241.466</u> |

| 3 Langfristede gældsforpligtelser | 31/12-18 Gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 1 år | Restgæld efter 5 år |
|---|--------------------------------|----------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>2.895.810</u> | <u>35.000</u> | <u>2.860.810</u> | <u>2.685.810</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.895.810</u> | <u>35.000</u> | <u>2.860.810</u> | <u>2.685.810</u> |

4 Oplysninger om eventualposter m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CNE Ejendomsinvest ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter er der givet ejerpant i grunde og bygninger.

| | |
|--------------------------------------|------------------|
| Værdi af grunde og bygninger | <u>4.207.697</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>2.895.810</u> |